

## **Referat fra Rotary møte 3.9.2013**

Programmet for dagen var: 3 minutt v/ Øistein Larsen og Presidenten presenterer seg /Ivar Jon Tunheim.

Presidenten tente det tradisjonelle lyset, orienterte deretter om diverse Rotary saker. Øistein holdt 3 minutt og filosoferte om det å se optimistisk eller pessimistisk på livets viderverdigheter. Blant annet hvordan enkelte partiledere etter valget vill forklare valgnederlaget som positivt for partiet.

### **Presidenten presenterer seg**

Presidenten fastslo at det aller meste var på stell før han ble født i Volda 1957, hvor han vokste opp, Familien flyttet til nytt hus da han var 10 år gammel. Den besto av mor, far og 3 søsken hvor Ivar Jon var den nest eldste. Forfedrene var bønder, maskinister og fiskere. Dro på USA- tur i 1977 og besøkte slekt.

Flyttet til Holmestrand i 1989 fra Oslo.  
Gift med Gerd og har 3 barn.

FAU leder på Ekeberg skole,  
.

### **Skolegang**

Ivar Jon var utdannet cand. mag i 1982 og master i ledelse i 2005. Han fikk også ett stipend til USA i den forbindelse.

### **Yrkeskarriere**

Presidenten startet yrkeskarrieren i 6 års alderen med å visegutt i ett bakeri fram til ca 10 års alderen. Lønnen var fast og 10 kr pr uke. Noe som resulterte i radio, sykkel mm.

Etter å ha gjort seg ferdig med gymnaset i Volda ble det jobb som kranfører på Odda Smelteverk og Bremanger smelteverk.

I 1992 tok han jobb som klasseforstander i Vennesla. Deretter en kort karriere som bysegutt over Atlanteren og så ble det ansettelse i Spot video og fra 1982-1983 som sjef for videoproduksjonen.

Utviklet ett nytt konsept for videoproduksjon og skrev fagbok om bruk av videoutstyr i 1983.

Fra 1983 til 1986 var Ivar Jon journalist, redasjonssekretær og så ansvarlig redaktør i Ullern Avis/Akerposten. Her ble nedgang snudd til oppgang. Av interessante saker som ble omtalt i avisen var intervju med Helge Ingstad på hans 85 års dag, general A.D. Dahl på hans 90 årsdag, som fortalte om sin tid som lærer for Kong Olav og intervju med Ole Paus.

Fra 1986-1992 var presidenten pressetalsmann i Forsikringsforbundet og ble deretter headhunted til Orkla konsernet hvor han var fra 1992 til 1998. Blant annet ansvarlig for konsernbladet med opplag på 23.000 eksemplarer.

Fra 1999-2001 ble det NCC , blant annet som prosjektleder for ett omdømmeprojekt, som innebar at presseansvarlig, som var Ivar Jon, kunne stoppe prosjekt.

Fra 2001 til 2010 ble det Statens Vegvesen, først som seksjonssjef og fra 2010 arbeide med strategisk utredning for E18 til Stavanger.

Blant saker som kan nevnes var Hanekleiva ulykken hvor Ivar Jon var ansvarlig for kommunikasjonen utad. I etter tid har håndteringen av denne krisen vært holdt fram som ett eksempel på god håndtering.

Ivar Jon har sammen med sin kone også drevet firmaet Media Kompetanse AS

Alle de forskjellige jobbene kan sammenfattes i kommunikasjon både muntlig, skriftelig og i visuell form,

### **Interesser**

Lek og moro sammen med kamerater. Har aldri sluttet å leke.

En av de mange interessene til Ivar Jon er musikk og han avsluttet med gitarspill og sang.

Ref.

OJK